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Résultats des courses

/RN

Samedi 25 Avril 2009 - Course sur 1000m

- Grand Prix du Conseil Général -Course en Huit barré Hommes -

Classt N° Equipage Parcours Ecart
é‘k'cr)&ﬁ'noug 1 81 Karlsruhe, ADH Allemagne  03:10,990  00:00,000
2 89 Sélection Bretagne 03:14,146 00:03,156

3 82 AZS Warsaw University Pologne 03:15,452 00:04,462

4 83 ESSEC Paris 03:35,159 00:24,169

5 91 HEC Aviron Club 03:35,047 00:24,057

6 88 Ecole Polytechnique 03:35,334 00:24,344

7 85 ESCP EAP Aviron 03:44,900 00:33,910

8 86  Université Nantes 03:49,629 00:38,639

9 90 ENSEA ESSEC 03:54,272 00:43,282
10 87 Centrale Nantes 04:00,949 00:49,959

FEDERATION FRANCAISE 'Y
DY SPORT UMIVERSITAIRE

OUNhLhWNER

NO
27
28
22
26
24
23

Equipage Parcours
Karlsruhe, ADH Allemagne 03:47,543
Université Lausane Suisse 03:58,271
ESSEC Paris 04:00,726
REC Aviron - Rennes 2 04:15,447
REC Aviron - Rennes 1 04:28,314
ESCP EAP Aviron 04:55,093

- Grand Prix de la FFSU -Course en Quatre de couple Femmes -
Classt

Ecart

00:00,000
00:10,728
00:13,183
00:27,904
00:40,771
01:07,550

- Grand Prix de I'Université de Nantes-Course en Huit barré Femmes -

L]

SEDERATION FRANCAISE '
DU SPORT UMVERSITAIRE

Classt

UhWNER

L/;/r;-r,!m’ Wy Prim' :

SOV NOUAWNK

NO
41
51
52
53
50

NO
32
30
31
42
44
38
39
25
35
43

Equipage Parcours
Université Nantes 2 03:57,798
HEC Aviron Club 04:05,988
ESCP EAP Aviron 04:15,039
Université Nantes 04:24,953
ESSEC Paris 04:28,407

Equipage Parcours
Université Nantes 03:18,458
Université Lausane Suisse 03:28,413
REC Aviron - Rennes 1 03:37,977
Ecole Polytechnique 03:41,182
Supaéro Toulouse 4- 03:55,632
REC Aviron - Rennes 2 03:59,196
PARIS II Mixte 04:23,506
Université Nantes 2 04:49,639
PARIS II 04:12,257
Supaéro Toulouse 04:28,465

Ecart

00:00,000
00:08,190
00:17,241
00:27,155
00:30,609

- Grand Prix de la FFSU-Course en Quatre de couple Hommes -
Classt

Ecart

00:00,000
00:09,955
00:19,519
00:22,724
00:37,174
00:40,738
01:05,048
01:31,181
00:53,799
01:10,007
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@%NER*“@ 27°M REGATAIADES
y, b 25 et 26 Avril 2009
/ ”Roﬁ\ Résultats des courses

Dimanche 26 Avril 2009 - Course sur 500m
- Grand Prix de la Ville de NANTES -Course en Huit barré Hommes -

Classt Ne° Equipage Parcours Ecart
\ ‘a‘”ﬁweeS 1 81 Karlsruhe, ADH Allemagne 01:29,234 00:00,000
W\ 2 AZS Warsaw University
82 Pologne 01:31,089 00:01,855
3 88 Ecole Polytechnique 01:34,787 00:05,553
4 83  ESSEC Paris 01:38,261 00:09,027
5 91  HEC Aviron Club 01:37,996 00:08,762
6 85 ESCP EAP Aviron 01:40,862 00:11,628
7 86  Université Nantes 01:42,588 00:13,354
8 90 ENSEA ESSEC 01:48,126 00:18,892
9 87  Centrale Nantes

- Grand Prix de la Ville de NANTES -Course en Quatre de couple Femmes -

Classt N° Equipage Parcours Ecart
\ ‘av‘ﬁmes 1 27 Karlsruhe, ADH Allemagne 01:50,492 00:00,000
\ 2 28 Université Lausane Suisse 01:55,024 00:04,532
3 24 REC Aviron - Rennes 1 02:10,700 00:20,208
4 23 ESCP EAP Aviron 02:24,661 00:34,169
- Grand Prix de la FFSU -Course en Huit barré Femmes -
Classt N° Equipage Parcours Ecart
1 41 Université Nantes 2 01:49,327 00:00,000
2 51 HEC Aviron Club 01:56,078 00:06,751
o 3 50 ESSEC Paris 01:57,523 00:08,196
ISR ERSARE 4 52  ESCP EAP Aviron 02:02,005 00:12,678
5 53 Université Nantes 02:06,349 00:17,022

- Grand Prix de I'Université de Nantes -Course en Quatre de couple Hommes -

Parcours

Classt N°

1 30

: 2 40
) 44
38
31
42
39

35
43

CooONGOTUBAW

‘f;/r;-r,!m’ Wy Prim' :

Equipage

Université Lausane Suisse
Karlsruhe, ADH Allemagne
Supaéro Toulouse 4-

REC Aviron - Rennes 2
REC Aviron - Rennes 1
Ecole Polytechnique

PARIS II Mixte

PARIS II

Supaéro Toulouse

01:40,990
01:41,697
01:46,292
01:53,383
01:45,280
01:48,314
02:02,181
02:06,766

Ecart

00:00,000
00:00,707
00:05,302
00:12,393
00:04,290
00:07,324
00:21,191
00:25,776



